

Addendum 006

Project Name: **P22-HRBR-01 (Madison Harbor Improvements)**

Bid Due Date: **01/03/2024 @ 10:00am**

This Addendum addresses the following changes/additions/deletions for the above referenced project:

ITEM	DESCRIPTION
1	<p>Do the restroom and lunch have existing exhaust or do we need to provide new fan and ductwork? Do the office and lunch room have existing outside air source or do we need to provide new ventilation?</p> <p>Response: It was assumed that the bathroom, lunchroom and office could be cooled by use of a single split system replacing the current hybrid split cooling system thereby eliminating the need for ductwork.</p>
2	<p>The cartridge dust collector and air dryer associated with the electrical room HVAC system requires a 1" compressed air line per the specs. Can you provide the location of the existing air compressor that we are tying into for this line?</p> <p>Response: The air-compressor is located adjacent to the electrical room and office. Assume the air-compressor to be approximately 100 feet away</p>

Revised documents can be obtained online at <https://www.americascentralport.com/planroom>.

A signed copy of this Addendum is to be included with the Bid Proposal indicating that Bidder has read and understood the modifications made to the Bidding Documents. Bidder shall also indicate this Addendum within Article 3.01.A of the 00410 - Bid Form.

BIDDER CERTIFICATION STATEMENT

I hereby attest that I have read and understood the changes listed in this Addendum for the above referenced Project and have submitted a Bid Proposal that reflects these changes.

Signature: _____

Date: _____



KOA Project No.

REQUEST FOR INFORMATION

Date:

RFI Number:

REV Number:

Cross Reference RFI Number:

From:	To:
Company:	Company:
Phone:	Phone:
Email:	Email:

Subject:	Location:
-----------------	------------------

References:

Request:

Originated by:	Reviewed by:
-----------------------	---------------------

Response:

Response by:	Date:
---------------------	--------------

Distribution:	Architect	Electrical	Owner
	Structural	Mechanical	Other:

If the response provided with this RFI by the Owner or Owners Representative does not indicate that a Change Order request will be issued and the Contractor or Supplier has determined that the response constitutes a change to the requirements of the Contract Documents, the Contractor or Supplier must provide notice in accordance with the Contract requirements specifying the nature of the RFI changes. Failure to provide the required notice following the receipt of this RFI will result in rejection of the Contractor or Suppliers request to adjust for changes to the schedule or incurred costs resulting from this RFI.